












7

2025 SUMMERNo.19

整形外科医師

伊藤 禎芳
 いとう　 さだよし

名古屋市立大学

名古屋市立大学病院

出身大学

前勤務地

患者さんに寄り添って蒲郡
の医療に貢献できるよう精
進します。よろしくお願い
します。

歯科口腔外科歯科医師

大脇 尚子
おおわき　 なおこ

愛知学院大学

さくら総合病院

出身大学

前勤務地

患者さんに寄り添った地域
医療に貢献できるように精
進します。まだまだ未熟で
すが、よろしくお願いしま
す。

臨床研修医

笠井 翔太
 かさい　 しょうた

名古屋市立大学出身大学

患者さんに寄り添った医療
を提供し、皆さんの健康に
貢献できるように精進しま
す。よろしくお願いします。

歯科口腔外科歯科医師

上本 佳歩
うえもと　  かほ

愛知学院大学

蒲郡市民病院研修歯科医

出身大学

前勤務地

昨年当院の研修医で学んだ
ことを活かして、市民の皆
さんへ最善の医療を提供で
きるようこれからも精進し
続けます。よろしくお願い
します。

臨床研修医

鈴木 麻周
 すずき　 ましゅう

名古屋市立大学出身大学

2 年間精進してまいりたいと
思っておりますので、よろ
しくお願いします。

研修医 研修医

臨床研修医

大瀬 快ヘルマン
 おおせ　    かいへるまん

宮崎大学出身大学

地元愛知県、そしてここ蒲郡
市の医療に少しでも貢献した
いと思っております。見かけ
た際は気軽にお声をかけてい
ただけると嬉しいです。よろ
しくお願いします。

研修医

医師医師医師

出前健康講座を
ご利用ください

健康に関するさまざま
な講座をご用意してい
ます。

講演料：無料

あなたのもとへ
伺います！

詳しくは院内パンフレッ
ト、またはお電話でお問
い合わせください！

【市民の皆さん向け】

● 床ずれ予防・処置
● 正しい爪切りの方法　他

【事業所向け】

● 認知症ってなあに？
● 介護食について　　　他

～最新の治療と痛みの予防のために～
● 股関節とひざの痛み

NEW!

新
し
い
医
師
・
研
修
医
を

迎
え
、
皆
さ
ん
に
一
層
良

い
医
療
が
提
供
で
き
る
よ

う
励
ん
で
ま
い
り
ま
す
！

蒲
郡
市
民
病
院

Ｃ
Ｅ
Ｏ
城
先
生

趣
味
は
旅
行
と
ス
ノ
ボ
で
す
！

趣
味
は
ス
ポ
ー
ツ
と
映
画
鑑
賞
で
す
！

臨床研修医

梶川 奨真
かじかわ　しょうま

名古屋市立大学出身大学

何事にも全力で取り組み、
少しでも蒲郡市民病院に貢
献出来るように頑張ります。

臨床研修歯科医

鈴木 優
 すずき　 ゆう

愛知学院大学出身大学

地域の皆さんに貢献できる
よう、精一杯努力してまい
ります。よろしくお願いし
ます。

研修医 研修医
趣
味
は
ス
ノ
ボ
と
映
画
鑑
賞
で
す
！

趣
味
は
水
泳
と
ス
ポ
ー
ツ
観
戦
で
す
！

趣
味
は
登
山
と

ウ
ィ
ン
ド
サ
ー
フ
ィ
ン
で
す
！






